(

_____
D
E
FERIDO
Em_____
/
_______
/
____________
O Presidente da Junta de Freguesia
_____________________________
_
)                                                            [image: ]
Freguesia de Fajão-Vidual
Contribuinte n.º 510833098
Rua Cesar Vicente Silva-3320-080 Fajão - Telefone 235751317

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de Fajão-Vidual

REQUERIMENTO
Assunto:                 LICENÇA DE OCUPAÇÃO DA VIA PÚBLICA
_______________________________________________________________, (nome), NIF, ______________, natural de___________________________________________, residente em,_____________________, freguesia de___________________________, concelho de ________________________,  portador do BI/CC. N.º________________, válido até  ___/___/_____, vem requerer a V.ª Exª que se digne conceder emissão de Licença de Ocupação da Via Pública, sito em _______________________, na rua/lugar de _______________________________, freguesia de Fajão-Vidual, deste concelho, com inicio às ___:___ horas do dia___/____/____ e términus ás ___:___ horas do dia ___/____/____, a ocupar com (tipo de ocupação) ______________________________
_______________________________________________________________________conforme identificado no desenho/planta/mapa que se junta em anexo.
Dimensões e tempo da ocupação:
	Área
	m2
	Avanço
	m

	Comprimento
	m
	Nº de dias

	Largura
	m
	Nº de semanas

	Altura
	m
	Nº de meses

	Altura ao Solo
	m
	Nº de anos

Fajão, ____/____/______
Pede Deferimento
O Requerente
_____________________________________________
image1.jpeg